
8 : 4 31 : 17 2931,2TSV 1862 Radeburg 1.8. 14 13 : 15 52 : 60 2942,9 5 : 11 21 : 43 2944,4

Ostsächsischer Keglerverband e.V.

Meisterliga Senioren
16. Spieltag Saison 2022/23 04.03.2023

ESV Lok Hoyerswerda 1. - KSV 90 Neugersdorf 1. 7 : 1 (3181 : 2961)

SSV Turbine Dresden 1. - TSV 1862 Radeburg 1. 7 : 1 (3201 : 2898)

Königsbrücker KV W.-R. 1. - Thonberg SC 1931 5 : 3 (3013 : 2999)

SV TuR Dresden - SV Johannstadt 90 1. 4 : 4 (3076 : 3014)

Spielfrei - SV Motor Sörnewitz 1. 0 : 0 ( : )

Tabelle

1. ESV Lok Hoyerswerda 1. 14 24 : 4 76,5 : 35,5 3101,6

Sonder-

wertung+P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt
Pl. Club/Verein Sp.

Gesamt Auswärts Heim

14 : 2 43 : 21 3056,4

3. Königsbrücker KV W.-R. 1.14 16 : 12 64 : 48 2961,5 2 : 10

2. SSV Turbine Dresden 1. 15 18 : 12 63 : 57 2982,3 4 : 10 20 : 36 2971,7

16 : 32 2946,7 14 : 2 48 : 16 3050,8

4. Thonberg SC 1931 14 14 : 14 58 : 54 3163,7

5. SV Motor Sörnewitz 1. 14 14 : 14 57,5 : 54,5 3075,0 6 : 8 27,5 : 28,5 3077,6

2619,7 6 : 8 28 : 28 2542,0 8 : 6 30 : 26

8 : 6 30 : 26 3056,9

12 : 2 39 : 17 3010,3

7. SV TuR Dresden 15 14 : 16 58 : 62 3101,72984,7 6 : 10 27 : 37 2970,1 8 : 6 31 : 25

6. KSV 90 Neugersdorf 1. 14 14 : 14 56 : 56 2887,3 2 : 12 17 : 39 2869,7

16 : 40 2958,7 0 : 14 11 : 45 2447,49. SV Johannstadt 90 1. 14 1 : 27 27 : 85 2894,8 1 : 13

Nur am 

letzten 

Spieltag

12 : 2 36 : 20 3109,7 12 : 2 40,5 : 15,5 3044,9

SV Johannstadt 90 1.

 Störer, Gerd 573 SSV Turbine Dresden 1.  Berthold, Roland 535 SV Johannstadt 90 1.

Heim Auswärts
 Moose, Bernd 590 ESV Lok Hoyerswerda 1.  Missal, Reinhard 553

 Aloe, Uwe 567 SSV Turbine Dresden 1.  Scheede, Georg 527 Thonberg SC 1931

 Marbach, Matthias 567 SV TuR Dresden  Gloger, Bernd 535 Thonberg SC 1931

 Kuschmann, R.-H. 550 ESV Lok Hoyerswerda 1.  Osols, Uwe 514 KSV 90 Neugersdorf 1.

 Herrler, Karl-Heinz 554 SV TuR Dresden  Hänsel, Jürgen 523 KSV 90 Neugersdorf 1.

 Meißner, Jörg 536 ESV Lok Hoyerswerda 1.  Throne, Heinz 505 TSV 1862 Radeburg 1.

 Pantak, Adalbert 539 Königsbrücker KV W.-R. 1.  Müllerlei, Michael 510 KSV 90 Neugersdorf 1.

 Schönher, Gert 528 SSV Turbine Dresden 1.  Pöttmesser, Peter 504 Thonberg SC 1931

 Eckardt, Steffen 534 Königsbrücker KV W.-R. 1.  Doster, Gunther 504 SV Johannstadt 90 1.

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1.  Jarosch, Axel ESV Lok Hoyerswerda 1. 14 555,00 556,86 542,00 522 594

2.  Störer, Gerd SSV Turbine Dresden 1. 10 541,50 541,75 540,50 504 573

528,43 471 593

4.  Splettstößer, Jürgen SV Motor Sörnewitz 1. 13 538,12 542,33 512,86

3.  Meißner, Jörg ESV Lok Hoyerswerda 1. 14 539,68 541,29

543 579

5.  Beutekamp, Veit SV Motor Sörnewitz 1. 11 536,91 536,67 538,40 564

6.  Missal, Reinhard SV Johannstadt 90 1. 12 530,08 533,29 507,60 541 553

521,57 585

8.  Moose, Bernd ESV Lok Hoyerswerda 1. 8 529,89 530,20 528,33

7.  Eckardt, Steffen Königsbrücker KV W.-R. 1. 12 529,93 531,60

497 590

neu

10.  Scheede, Georg Thonberg SC 1931 12 522,29 517,00 548,71 545 582

9.  Aloe, Uwe SSV Turbine Dresden 1. 11 527,89 524,40 545,33 583

Ergebnisse

Top Ten der Woche

Top Ten der Meisterliga Senioren



Spiel-Nummer: 166

Spielergebnisse

ESV Lok Hoyerswerda 1. 7 : 1 KSV 90 Neugersdorf 1.
1 455  Fischer, Arnd

1
1 475  Böhm, Dietmar

 Moose, Bernd x 590 4 1 0 514

 Jarosch, Axel 519 3 1
1 484  Stange, Ralph

 Meißner, Jörg 536 3 1
 Hildebrand, Matthias 499 3

 Osols, Uwe
 Kuschmann, R.-H. 550 2,5 1 1,5 523  Hänsel, Jürgen

2 Wertungspunkte 3181 16,5 2
 Kahnt, Matthias 487 1 1 3 510  Müllerlei, Michael

Spiel-Nummer: 167

7,5 2961 0 Wertungspunkte
x Bahnrekord Senioren A

SSV Turbine Dresden 1. 7 : 1 TSV 1862 Radeburg 1.
 Schönher, Gert 505  Throne, Heinz
 Teichmann, Frank 521 1 1 3

528 3 1 1
502  Thiele, Olaf

 Störer, Gerd 573 4 1 0 479  Lochmann, Andreas

 Farack, Lutz 3E 512 3 1 1 468  Ulbricht, Rolf
 Aloe, Uwe 567 4 1 0 487  Mann, Hans-Jürgen

2 Wertungspunkte 3201 18 2 6
 John, H.-Jürgen 500 3 1 1 457  Görne, Peter

Spiel-Nummer: 169

2898 0 Wertungspunkte

Spiel-Nummer: 168

Königsbrücker KV W.-R. 1. 5 : 3 Thonberg SC 1931
 Fuhrmann, Egbert

SV TuR Dresden 4 : 4 SV Johannstadt 90 1.
 Herrler, Karl-Heinz 471  Kempe, R
 Koch, Siegfried 508 1,5 1 2,5

554 4 1 0
504  Doster, Gunther

 Waletzko, Klaus 1E 435 0 1 4 553  Missal, Reinhard

 Marbach, Matthias 567 4 1 0 450  Dienel, Joachim 4E
 Opitz,Eberhard 526 2 1 2 535  Berthold, Roland

1 Wertungspunkt 3076 12,5 2 11,5
 Krappmann, Klaus 486 1 1 3 501  Roehl, R.

Spiel-Nummer: 170

3014 1 Wertungspunkt

Spielfrei 0 : 0 SV Motor Sörnewitz 1.

Wertungspunkte0 Wertungspunkte 0

x * -  Anzahl Einsätze Nichtstammspieler Roland Warlich
Staffelleiter

509 2 1 2 527  Scheede, Georg

x

Wertungspunkte
539 1 1 3 535  Gloger, Bernd

 Anders, Detlef 456 1 1 3 504  Pöttmesser, Peter
 Kühne,Peter 500 2 1 2 488  Schurk, Rainer
 Leuschel, Horst 475 3 1 1 477  Oswald, Johannes
 Eckardt, Steffen 534 3 1 1 468  Lehmann, Bernd

x ab Wurf 61 Tamme, Peter 1.E
2 Wertungspunkte 3013 12 2 12 2999 0

 Pantak, Adalbert



Ränge: 1 bis 82

∅ Sp Σ MaP ∅ Sp Σ MaP ∅ SaP ∅ Sp Σ MaP ∅ SaP
1.  Jarosch, Axel ESV Lok Hoyerswerda 1. Mrz 64 Sen A 555,00 14 14 556,86 7 7 3,50 542,00 7 7 3,57 522 594

2.  Störer, Gerd SSV Turbine Dresden 1. Mai 55 Sen B 541,50 10 8 541,75 4 3 2,75 540,50 6 5 3,00 504 573

3.  Meißner, Jörg ESV Lok Hoyerswerda 1. Jul 64 Sen A 539,68 14 10,5 541,29 7 5 2,93 528,43 7 5,5 2,93 471 593

4.  Splettstößer, Jürgen SV Motor Sörnewitz 1. Mrz 59 Sen B 538,12 13 10 542,33 6 5 2,83 512,86 7 5 2,86 543 579

5.  Beutekamp, Veit SV Motor Sörnewitz 1. Feb 68 Sen A 536,91 11 8 536,67 6 5 2,83 538,40 5 3 2,00 564 1

6.  Missal, Reinhard SV Johannstadt 90 1. Jan 00 Sen C 530,08 12 7 533,29 7 6 2,57 507,60 5 1 1,60 541 553

7.  Eckardt, Steffen Königsbrücker KV W.-R. 1. Apr 62 Sen B 529,93 12 9 531,60 5 3 2,20 521,57 7 6 2,14 585

8.  Moose, Bernd ESV Lok Hoyerswerda 1. Jan 68 Sen A 529,89 8 6 530,20 5 4 2,80 528,33 3 2 2,67 497 590

9.  Aloe, Uwe SSV Turbine Dresden 1. Dez 54 Sen B 527,89 11 10 524,40 5 4 2,60 545,33 6 6 3,17 583 neu 1

10.  Scheede, Georg Thonberg SC 1931 Jan 51 Sen C 522,29 12 8 517,00 5 3 2,20 548,71 7 5 2,86 545 582

11.  Marbach, Matthias SV TuR Dresden Mrz 54 Sen B 518,30 15 9 514,88 8 4 2,31 545,71 7 5 2,57 493 584

12.  Wolf, Christian SV Motor Sörnewitz 1. Aug 57 Sen B 517,79 14 11 515,43 7 5 2,36 534,29 7 6 2,86 534 560

13.  Herrler, Karl-Heinz SV TuR Dresden Mrz 55 Sen B 516,95 15 9 515,13 8 4 2,13 531,57 7 5 2,71 546 554

14.  Ziert, Rolf SV Johannstadt 90 1. Feb 56 Sen B 515,50 8 3 521,80 5 2 1,80 484,00 3 1 1,33 500 537

15.  Diersche, Maik SSV Turbine Dresden 1. Okt 68 Sen A 512,80 12 7 509,86 7 3 2,00 533,40 5 4 2,60 493 574

16.  Berthold, Roland SV Johannstadt 90 1. Aug 40 Sen C 512,75 8 5 511,25 4 2 1,75 518,75 4 3 2,25 545

17.  Riedel, Hartmut KSV 90 Neugersdorf 1. Aug 61 Sen B 511,06 11 7 510,80 5 3 2,10 512,33 6 4 2,00 510 539

18.  Oswald, Johannes Thonberg SC 1931 Dez 50 Sen C 509,80 13 8 505,50 6 3 1,92 535,57 7 5 2,43 547 561

19.  Kriebel, Wolfgang SV Motor Sörnewitz 1. Dez 49 Sen C 509,77 14 5,5 509,00 7 2 1,71 515,14 7 4 2,43 496 543

20.  Reschke, Steffen Königsbrücker KV W.-R. 1. Mrz 69 Sen A 508,71 12 7 505,00 5 2 1,80 527,29 7 5 2,71 530 584

21.  Pantak, Adalbert Königsbrücker KV W.-R. 1. Sep 57 Sen B 508,64 11 8 506,80 5 3 2,80 517,83 6 5 2,33 A 556 1

22.  Klinner, Gerhard ESV Lok Hoyerswerda 1. Jan 51 Sen C 508,60 7 4 513,00 4 2 2,00 491,00 3 2 1,67 529

23.  Schurk, Rainer Thonberg SC 1931 Okt 70 Sen A 508,40 12 6 507,83 6 4 2,33 511,83 6 2 1,67 501 545

24.  Throne, Heinz TSV 1862 Radeburg 1. Jul 50 Sen C 505,31 14 11 504,88 8 5 2,31 508,83 6 6 2,83 515 538

25.  Gloger, Bernd Thonberg SC 1931 Jan 56 Sen B 505,00 12 4 501,00 5 2 1,60 525,00 7 2 1,50 525 551

26.  Osols, Uwe KSV 90 Neugersdorf 1. Feb 67 Sen A 504,16 14 11 503,43 7 4 2,14 509,29 7 7 2,43 493 537

27.  Krappmann, Klaus SV TuR Dresden Nov 40 Sen C 501,27 15 8 499,50 8 4 2,38 515,43 7 4 2,07 466 566

28.  Ulbricht, Rolf TSV 1862 Radeburg 1. Nov 60 Sen B 501,06 14 9 497,00 8 4 2,00 533,50 6 5 2,83 484 588

29.  Herrmann, Hartmut SV Johannstadt 90 1. Jul 39 Sen C 500,21 9 4 502,00 5 2 1,30 491,25 4 2 1,63 484 577

30.  Hildebrand, Matthias ESV Lok Hoyerswerda 1. Aug 63 Sen A 499,24 13 3 501,83 6 1 2,08 483,71 7 2 1,50 512 529 1

31.  Hauffe, Rainer Königsbrücker KV W.-R. 1. Jan 58 Sen B 498,88 9 6 492,33 3 1 2,00 518,50 6 5 2,75 561 neu

32.  Müllerlei, Michael KSV 90 Neugersdorf 1. Okt 59 Sen B 497,64 9 6 499,50 4 3 2,25 490,20 5 3 2,10 508 518 1

33.  Doster, Gunther SV Johannstadt 90 1. Dez 48 Sen C 497,25 13 7 495,29 7 3 1,57 511,00 6 4 2,50 516 549

34.  Opitz,Eberhard SV TuR Dresden Mrz 43 Sen C 497,08 13 8 492,83 6 4 2,17 522,57 7 4 2,00 566

35.  Schandl, Rico SV Motor Sörnewitz 1. Mai 67 Sen A 496,67 13 1 497,71 7 1 1,50 489,33 6 0 1,50 457 547

Heim
heute SBL

Σ 

E/A

Rang- und Schnittliste Meisterliga Senioren Saison 2022/23
Nach Spieltag 7 05.11.2022

Pl. Spieler Club/Verein JG AK
Gesamt Auswärts



36.  Bormann,  Harald SV Motor Sörnewitz 1. Nov 52 Sen C 493,90 8 2 500,75 4 1 1,75 466,50 4 1 0,75 455 536 1

37.  Mann, Hans-Jürgen TSV 1862 Radeburg 1. Jun 42 Sen C 491,83 10 2 492,14 7 1 0,79 489,67 3 1 2,00 468 553

38.  John, H.-Jürgen SSV Turbine Dresden 1. Jul 41 Sen C 491,00 8 2 492,00 4 0 1,00 487,00 4 2 1,75 E 529 2

39.  Thiele, Olaf TSV 1862 Radeburg 1. Aug 53 Sen B 490,11 14 9 489,50 8 4 1,63 495,00 6 5 2,17 497 539

40.  Schönher, Gert SSV Turbine Dresden 1. Jan 52 Sen C 488,71 14 7 486,00 7 3 1,71 507,71 7 4 1,71 528 542 1

41.  Hänsel, Jürgen KSV 90 Neugersdorf 1. Feb 62 Sen B 487,82 14 4 488,29 7 1 1,14 484,57 7 3 1,79 487 523

42.  Görne, Peter TSV 1862 Radeburg 1. Jan 64 Sen A 487,42 10 3 488,14 7 2 1,71 482,33 3 1 1,67 525 neu 1

43.  Stange, Ralph KSV 90 Neugersdorf 1. Jun 60 Sen B 487,02 12 6 480,20 5 1 1,80 521,14 7 5 2,86 473 546

44.  Lehmann, Bernd Thonberg SC 1931 Apr 58 Sen B 483,14 11 2 479,80 5 1 1,10 499,83 6 1 0,83 498 527

45.  Leuschel, Horst Königsbrücker KV W.-R. 1. Feb 48 Sen C 482,91 11 4 481,50 4 2 2,00 488,57 7 2 1,86 529 541

46.  Teichmann, Frank SSV Turbine Dresden 1. Jul 52 Sen C 482,83 12 6 479,33 6 2 1,67 503,83 6 4 1,92 E 531 1

47.  Lochmann, Andreas TSV 1862 Radeburg 1. Nov 57 Sen B 482,21 10 2 480,86 7 1 0,57 491,67 3 1 1,67 532 1

48.  Pöttmesser, Peter Thonberg SC 1931 Okt 56 Sen B 481,57 13 8 473,00 6 3 2,00 533,00 7 5 2,14 529 574

49.  Anders, Detlef Königsbrücker KV W.-R. 1. Jan 60 Sen B 481,47 11 6 478,00 5 1 1,00 498,83 6 5 3,00 478 550 1

50.  Kahnt, Matthias ESV Lok Hoyerswerda 1. Jan 58 Sen B 480,55 14 8 480,29 7 3 1,43 482,43 7 5 2,21 482 544

51.  Kühne,Peter Königsbrücker KV W.-R. 1. Nov 54 Sen B 478,00 6 3 473,50 4 1 1,50 496,00 2 2 2,00 508 1

52.  Koch, Siegfried SV TuR Dresden Jun 51 Sen C 477,46 15 4 473,25 8 1 1,19 511,14 7 3 2,36 511 550

53.  Roehl, R. SV Johannstadt 90 1. Jan 00 Sen C 472,50 4 1 501,00 1 1 3,00 444,00 3 0 0,67 A 501 1

54.  Fischer, Arnd KSV 90 Neugersdorf 1. Apr 56 Sen B 464,56 9 0 462,75 4 0 1,25 471,80 5 0 1,10 500

55.  Eidner, Frank SSV Turbine Dresden 1. Jun 59 Sen B 461,75 4 0 469,33 3 0 1,67 439,00 1 0 2,00 487

56.  Claus, Günter Königsbrücker KV W.-R. 1. Jun 57 Sen B 460,30 6 3 456,25 4 1 2,00 476,50 2 2 2,50 E 496 2

57.  Reuter, Ronald SV TuR Dresden Okt 66 Sen A 458,60 11 1 456,00 6 0 1,00 474,20 5 1 1,80 395 525

58.  Kohl, Gerd SSV Turbine Dresden 1. Jul 56 Sen B 445,67 10 0 443,50 4 0 0,25 454,33 6 0 0,83 458 476

59.  Kempe, R SV Johannstadt 90 1. Sep 52 Sen C 434,19 7 0 429,33 3 0 0,00 448,75 4 0 0,75 422 471 1

60.  Kersting, Uwe SV Johannstadt 90 1. Apr 59 Sen B 432,75 5 0 453,00 3 0 0,33 372,00 2 0 0,00 E 469 1

61. neu

62. neu

63. neu

64. neu

alle Staffelberichte auch online unter http://keglerstar.wordpress.com Roland Warlich

Staffelleiter

Erläuterung zur Rangliste:
Der Gesamtschnitt ergibt sich aus dem arithmetischen Mittel der Summe aller Auswärtsspiele sowie dem Heimschnitt. Da somit (im Optimalfall) für jede Bahn genau ein Wert in die Berechnung 

eingeht, wird die Rangfolge anhand des Gesamtdurchschnittes bestimmt.

Beispiel: 3 Heimspiele (510, 520, 530 -> ∅ = 520); 3 Auswärtsspiele (540, 530, 520) -> Gesamtschnitt = Mittelwert(∅ HS + alle Auswärtsspiele) = Mittelwert (520 + (540 + 530 + 520)) = 527,5.

Wer nach der Serie mehr als 3 Spiele verpasst hat, fällt aus der Wertung und wird gesondert unterhalb der Linie ausgewiesen.



Spielbericht
Senioren X

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 16

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

072312 0 52 81 1 072693 1 44 85 0
03.55 2 44 89 1 09.52 7 25 88 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 51 100 1 000000 1 45 73 0
01.00 1 43 94 1 01.00 5 27 84 0

3 190 364 4 14 141 330 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

072317 3 53 87 1 093155 4 35 86 0
06.51 2 45 82 0,5 12.48 1 43 84 0,5

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 34 84 0 000000 2 36 85 1
01.00 4 35 88 0 01.00 0 35 100 1

14 167 341 1,5 7 149 355 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

072333 1 52 83 0 072226 0 63 90 1
08.59 5 24 77 0 11.51 1 49 104 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 7 26 68 0 000000 3 27 85 1
01.00 2 33 72 0 01.00 0 42 93 1

15 135 300 0 4 181 372 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

072322 3 35 80 0 072218 2 36 90 1
03.43 1 52 82 0 08.40 0 52 101 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 89 1 000000 1 43 93 0
01.00 3 40 95 1 01.00 3 35 85 0

8 180 346 2 6 166 369 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

072321 1 45 87 1 055982 2 39 77 0
03.54 3 44 92 1 10.23 2 35 89 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 97 1 000000 6 26 83 0
01.00 0 45 103 1 01.00 0 34 67 0

4 188 379 4 10 134 316 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

072318 1 32 81 0 081997 0 42 86 1
11.40 5 26 91 0 10.59 3 32 88 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 96 1 000000 1 35 87 0
01.00 1 34 83 0 01.00 2 44 87 1

9 135 351 1 6 153 348 3
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

53 995 2081 12,5 2 47 924 2090 11,5 4

Gesamt Kegel 3076 2 4,0 : 4,0 Gesamt Kegel 3014 0
Tabellenpunkte 1 : 1

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A B 10) ADV in Ordnung ja nein
8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja nein 11) Werbung in Ordnung ja nein
9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Oskar-Röder-Str. 4a, 01237 Dresden

02.09.2025

*) 1. Einsatz, 2. Senioren, OKV-Kl. St. 1.; **) 4. Einsatz, 2. Senioren, Stadtliga Sen. DD

OKV Meisterliga Senioren

Deutschland

Vorname  Name

Vorname  Name

148

115

Awsp. Vorname, Name

Gunther Doster

Reinhard Missal

Vorname  Name

0

101

105
94

Ges

Awsp. Vorname, Name

Karl-Heinz Herrler

0

135

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Klaus Waletzko *)

118
123

SV TuR Dresden 1.
Ges

Ges

0

1

0

Vorname  Name

508

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
139
117

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

501

1

450

153

142

10

Rainer Röhl

122
131

120
128

1

0Awsp. Vorname, Name

Roland Berthold

Joachim Dienel **)

0

0
136

Vorname  Name

0

Vorname  Name

129

Vorname  Name

113

1

0

Awsp. Vorname, Name

121
127

Dresden

08:30 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

04.03.2023

SV Johannstadt 90 1.

Bahnanlage:

Spielbeginn: 11:30 Uhr

Spiel Nr.

1

Awsp. Vorname, Name

554

140
127

Ges

137

Siegfried Koch

Vorname  Name

Vorname  Name

Eberhard Opitz

0

Klaus Krappmann

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Matthias Marbach

Awsp. Vorname, Name

Ges

133
133

151

Ges

Awsp. Vorname, Name

Rolf Kempe

0
118
111
471

153
153

Ges

0

126

121
135
504
Ges

112
135
553

117

132
Ges

124
116

109

Ges

151

Spielleiter:  Matthias Marbach, Tel.  015758476882                           
E-Mail.  matthias.dd1953@gmail.com

435

486

135
526

136

Ges

567

134

169

Endstand

gK

3076 3014

101

120
535

Ges

113


